
KLUBBINFO Djurö Vindö IF HT 2022 

 Efter årsmötet som var ovanligt välbesökt så har Djurö Vindö IF en ny styrelse :  

Per Lejoneke ordförande  

Therese Klinga vice ordförande  

Amanda Björnerås kassör  

Frida-Stina Johansson sekreterare  

Ledamöter 

Marcus Åberg 

Magnus Sundberg 

Katarina Janeld 

Thomas Taylor, Helena Öberg Cecilia Avelin suppleanter 

Ordförande har ordet: 

Det är rörigt i omvärlden, men lika säker som att våren är här, så står DVIF kvar. 

Vår idrottsförening som nu är inne på sitt 88:de år, är i ständig förändring och utveckling, när nya 

medlemmar och aktiviteter tillkommer. 

I och med att vi nu hållit årsmöte så har vi därmed påbörjat ett nytt spännande år i föreningens 

historia. 

Låt oss tillsammans fortsätta driva och utveckla vårt gemensamma DVIF, till att bli världens bästa 

lokala idrottsförening på Östra Värmdö. 

\Styrelsen i DVIF 

Kansliet är öppet alla vardagar och består av Per Wiberg och Johnny Feuk Vi nås enklast på telefon 08 

57151848 eller via mail kansli@dvif.se 

Vårterminen för fotbollen är i gång och under året kommer det att spelas hela 54 hemma matcher på 

Sjösala. Vi har 7 lag anmälda till seriespel. Kom gärna och heja på våra hjältar.  

Dessa datum spelar A laget på Sjösala under våren. 

6 Maj 15:00    Sjösalavallen Djurö-Vindö IF - IF Söderkamraterna 

13 Maj 15:00    Sjösalavallen Djurö-Vindö IF - IK Sture 

3 Juni 15:00    Sjösalavallen Djurö-Vindö IF - SPIK 

mailto:kansli@dvif.se


 

Snart dags för spel på Sjösala. 

Föreningen samarbetar med andra föreningar på Värmdö ang möjlighet till vinterträning för fotboll. 

Sedan första januari är Djurö skytteförening en del av dvif. Vi har öppnat en ny sektion där luftgevärs 

skyttar, bågskyttar och parasportskyttar ingår. 

 

 

 Vårterminen för innebandy är avslutad. Flera publikrekord slogs under våren, fulla läktare i hallen. 

Två lag P06/07 och P08/09 avslutade säsongen med cup spel i Örebro, 06/07 kom på andra plats i b 

slutspelet, P08/09 åkte ut i åttondels finalen. 



 

Ett herrlag i innebandy planeras till hösten, träningar är i gång och vi söker spelare på alla positioner. 

Vid intresse kontakta kansliet. 

5 Maj kommer det genomföras en prova på tillfälle i samband med hallhäng , föreningens aktiviteter 

presenteras. 

Påminner om att vi har SportÅterbruket och tar tacksamt emot avlagda och urvuxna sportartiklar, 

kontakta kansliet@dvif.se för inlämning alt upphämtning. Håll utkik efter öppettider på vår hemsida. 

Vi har alltid öppet på dvifåterbruk.se  

Klubbens övriga aktiviteter löper på under våren. 

 



  

Med vänlig hälsning Styrelse och Kansli  

Tack till våra sponsorer! 

 

 


